Lista Nr: 403 GREEN COTTON
BOLT ON LUFTFILTERKIT FÖRGASARE
F  O  R  Z  A
Filter
MODELL ÅRSM. TYP ART.NR. Höjd Pris på förfrågan!
ALFA ROMEO
2000 Spider 76- Weber DCOE/Dellorto40H DHLA (AB06-65)x2 65mm
33 1,2/1,5/1,7 Sprint 87-92  Weber IDF/Dellorto DRLA AB04-65 65mm
33 1,3/1,5Ti/1,5 Kat. 83-90 Weber 36 IDF AB04-65 65mm
90 1,8 84- Weber 40 DCOE (AB06-65)x2 65mm
90 2,0 84- Solex 40 ADDH (AB06-65)x2 65mm
Alfasud 1,5Ti Sprint 79-82 Weber IDA/IDF (AB04-65)x2 65mm
Alfetta 1,6-2,0/GTV 2,0 75-86 Weber 40 DCOE/Dellorto 40H DHLA (AB06-65)x2 65mm
Arna 1500 GTI 83- Dellorto 36 DRLA (AB04-65)x2 65mm
Giulietta 1,3-2,0 78- Weber 40 DCOE/Dellorto 40H DHLA (AB06-65)x2 65mm
Veloce/Sprint 79-81 Weber 36 IDF (AB04-65)x2 65mm
CITROEN
AX 1,4 Sport 87- Dellorto DHLA/Solex (AB06-45)x2 45mm
FORD
Capri 2300 (Mk II) 74-79 Solex 35/38 EEIT AB08-65 65mm
Cortina 2000/2300 (Mk IV/V) 79-82 Solex 35/38 EEIT AB08-65 65mm
Escort/Orion 1,1-1,6 87-92 Weber TLD/Weber TLDM ABX02-50 50mm
Fiesta 1,6 XR2i (Mk I/II) 81-86 Weber 32/34 DFTA ABX01-50 50mm
Fiesta 1,1/1,4/1,6 (Mk II/III) 87-92 Weber TLD/WeberTLDM ABX02-50 50mm
Granada 2,3-2,8 V6 (Mk I/II) 72-85 Solex 35/38 EEIT AB08-65 65mm
Granada 2,0 DOHC (Mk III) 89-92 Weber TLD ABX02-50 50mm
Sierra 2,0 DOHC 89-92 Weber (2V) TLD ABX02-50 50mm
Sierra 2,3 V6 82- Solex 35/38 EEIT AB08-65 65mm
LOTUS
Elcat 2,2 80- Dellorto 40H DHLA (AB06-65)x2 65mm
Esprit 2,2/Turbo 80- Dellorto 40H DHLA (AB06-65)x2 65mm
OPEL
Ascona/Manta 1,8/2,0 77- GM Varajet AB02-65 65mm
Kadett 1,3/1,6 81-86 GM Varajet AB02-65 65mm
Rekord E 2,0S 78- GM Varajet AB02-65 65mm
PEUGEOT
205 1,3 Rallye 84- Weber DCOE/Dellorto DHLA/Solex (AB06-45)x2 45mm
304 1228S 72-76 Solex 35 EEISA AB08-45 45mm
604 2,7SL 75- Solex EEIT AB08-65 65mm
Årsmodeller i listan är tillverkningsdatum hos biltillverkaren!
Lista Nr: 403 GREEN COTTON
BOLT ON LUFTFILTERKIT FÖRGASARE
F  O  R  Z  A
Filter
MODELL ÅRSM. TYP ART.NR. Höjd Pris på förfrågan!
RENAULT
Alpine 1307S 75-79 Weber DCNF AB03-65 65mm
R8 Gordini/R12 Gordini Weber DCOE/Dellorto DHLA/Solex (AB06-45)x2 45mm
ROVER
Austin/Morris 1100 67-72 1,5 SU HS4 ABR05-45 45mm
Allegro 1000/1100/1300 74-82 1,5 SU HS4/HIF38 ABR05-45 45mm
Allegro 1500 Dubbelförgasare 74-82 1,5 SU HIF44 (ABR05-45)x2 45mm
Allegro 1700/1750 74-82 1,5 SU HS6 (ABR02-45)x2 45mm
Marina 1,3 71-80 1,5 SU HS4 ABR05-45 45mm
Maxi 1700/1750 74-82 1,5 SU HS6 (ABR02-45)x2 45mm
Metro 1000 80- 1,5 SU HIF38 ABR04-50 50mm
Mini 850/1000/1100/1275 GT 67-92 1,5 SU HS4 ABR04-50 50mm
Mini Cooper 850/S 970/S997/S998/S1071 59-74 1,25 SU HS2 ABR01-50 50mm
Mini Cooper/Cooper S 1275 90-92 1,75 SU HIF44 ABR03-50 50mm
MGA Twin cam 1,5 SU HS6 (ABR02-45)x2 45mm
Midget 1500 75- 1,5 SU HS4 (ABR05-45)x2 45mm
SIMCA
1100 Ti 74-78 Weber DCNF AB03-45 45mm
Sunbeam 1,6Ti 74-78 Weber DCOE/Dellorto DHLA/Solex (AB06-65)x2 65mm
Sunbeam Lotus 2,2 79-83 Weber DNCF AB03-45 45mm
TALBOT
Matra Simca Bagheera 1294 77-82 Weber DCNF AB03-65 65mm
Samba Rallye 83-86 Weber DCOE/Dellorto DHLA/Solex (AB06-45)x2 45mm
TRIUMPH
2000/2500 TC 74-75 1,5 SU HS4 (ABR05-45)x2 45mm
Dolomite 1300 76-81 1,5 SU HS4 ABR05-45 45mm
Dolomite 1500/1850 73-81 1,5 SU HS4 (ABR05-45)x2 45mm
Spitfire 1,5 74-80 1,5 SU HS4 (ABR05-45)x2 45mm
TR7 2,0 75-82 1,5 SU HS6 (ABR02-45)x2 45mm
VAUXHALL
Astra 1,3S/1,6/1,6S (Mk I/II) 80-86 GM Varajet II AB02-65 65mm
Carlton 1,8/2,0 78- GM Varajet II AB02-65 65mm
Cavalier 1,3/1,6/2,0 78-86 GM Varajet II AB02-65 65mm
Årsmodeller i listan är tillverkningsdatum hos biltillverkaren!
Lista Nr: 403 GREEN COTTON
BOLT ON LUFTFILTERKIT FÖRGASARE
F  O  R  Z  A
Filter
MODELL ÅRSM. TYP ART.NR. Höjd Pris på förfrågan!
UNIVERSAL
Weber Förgasare Weber 34 DMTL ABR07 100mm
Weber Förgasare Weber 40 IDA ABX04-65 65mm
Weber Förgasare Weber 40 IDA ABX04-90 90mm
Weber 40-48 DCOE/Dellorto 40-48 DHLA/Solex 40-48 ADDL/PHH AB06-45 45mm
Weber 40-48 DCOE/Dellorto 40-48 DHLA/Solex 40-48 ADDL/PHH AB06-65 65mm
Weber 40-48 DCOE/Dellorto 40-48 DHLA/Solex 40-48 ADDL/PHH AB06-90 90mm
Weber 36-45 IDA/IDF/Dellorto 36-45 DRLA AB04-45 45mm
Weber 36-45 IDA/IDF/Dellorto 36-45 DRLA AB04-65 65mm
Weber 36-45 IDA/IDF/Dellorto 36-45 DRLA AB04-90 90mm
Universal Ej borrad platta! AB01-45 45mm
Universal Ej borrad platta! AB01-65 65mm
Universal Ej borrad platta! AB01-90 90mm
Årsmodeller i listan är tillverkningsdatum hos biltillverkaren!